Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako smluvní 

a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zho-

tovitele ze dne 10.08.2016. Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluv-

ních stran takto: 

Celková cena bez DPH činí 202 380,- Kč, 

slovy: dvěstědvatisíctřistaosmdesát korun českých bez DPH. 

4.2. V ceně díla jsou již zahrnuty a promítnuty veškeré náklady, které zhotoviteli v souvislosti 

s touto smlouvou a jejím plněním vznikly nebo vzniknou a bez kterých by předmět díla 

nedosahoval požadované kvality, tj. že výše uvedenou nejvyšší přípustnou cenou jsou